
Spr 303/2024  

Smlouva o centralizovaném zadáváni 

~eská republika — Krajsky soud v Brn~~ 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
zastoupená: . , , , na základ~~ Pov~~ení 
ze dne 4.1.2022 (Spr 5/2022) 
I~O: 002 15 724 

(dále jen "Centrální zadavatel") 

a  

~eská republika — Okresní soud v Jihlav~~ 
se sídlem: t~. Legioná~~~ 5277/9a, 587 26 Jihlava 
zastoupená: . ,  
I~O: 00025119 

(dále jen "Zadavatel"), 

(dále také spole~n~~ jen "Smluvní strany"), 

uzav~ely, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ a v souladu s ust. § 9 odst. 4 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných 

zakázek, ve zn~ní pozd~ jších p~edpis~~ (dále jen "ZZVZ"), tuto 

SMLOUVU 0 CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VE~EJNÉ ZAKÁZKY 

(dále jen "Smlouva") 

I. Preambule 

1. Centrální zadavatel je dle zákona ~. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, oprávn~n vykonávat správu okresních soud~. Jeho úkolem je, mimo jiné, 
zajišt~ní hospodá~ských podmínek pro výkon ~innosti organiza~ních složek v rámci jeho obvodu. 
Centrální zadavatel je pak dále na základ~~ p~íslušných právních p~edpis~~ v p~ímém vztahu 
i k Zadavateli. 

2. Vzhledem k tomu, že Centrální zadavatel disponuje nezbytnými personálními 
a organiza~ními prost~edky pro zajišt~ní zadání a provedení ve~ejné zakázky na dodávky uvedené 
v ~lánku II. odst. 1 této Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na uzav~ení této Smlouvy 
o centralizovaném zadávání ve~ejné zakázky. 

3. Smlouva p~edpokládá, že centrální zadávání je, s ohledem na pot~eby Zadavatel~~ 
v obvodu Centrálního zadavatele, prokazateln~~ žádoucí a ekonomicky výhodné a je dále 
od~vodn~no p~edevším pot~ebou jednotného zp~sobu správy ICT technologií Zadavatel~~ 
v obvodu Centrálního zadavatele, v jejímž d~sledku dojde i k úspo~e vynaložených finan~ních 
prost~edk~. Lze p~edpokládat zvýšení efektivity v p~ípad~~ centralizace. 

1 



Spr 303/2024 

II. P~edm~t Smlouvy 

1. P~edm~tem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Stran smlouvy, jakož 
i práv a povinností Stran smlouvy ve vztahu k t~etím osobám p~i p~íprav~, zadávání a provedení 
ve~ejné zakázky na uzav~ení rámcové dohody na níže uvedené dodávky. Kód ve~ejné zakázky dle 
~íselníku Národní infrastruktury pro elektronické zadávání ve~ejných zakázek (dále jen "NIPEZ") 
je: 

- 	48820000-2 — Servery 

Rozsah a specifikace dodávek p~edm~tu pin~ní v rámci rámcové dohody je stanovena v P~íloze ~. 
2 této Smlouvy. 

2. Centrální zadavatel bude provád~t ve smyslu § 9 odst. 4 ZZVZ svým jménem, na sv~j 
ú~et zadávací ~ízení k ve~ejné zakázce, jejíž p~edm~t je vymezen v ~l. II. odst. 1 této Smlouvy. 

3. Centrální zadavatel bude na základ~~ provedeného zadávacího ~ízení uzavírat rámcovou 
dohodu s dodavatelem na p~edm~t pin~ní uvedený v ~l. II. odst. 1. s ú~inky pro Centrálního 
zadavatele i pro Zadavatele. 

III. Práva a povinnosti Stran smlouvy 

a) Práva a povinnosti Centrálního zadavatele 

1. Centrální zadavatel je povinen provést zadávací ~ízení na uzav~ení rámcové dohody na 
dodávky uvedené v ~lánku II. odst. 1 této Smlouvy, a to zcela v souladu s p~íslušnými právními 
p~edpisy - ZZVZ a Instrukcí ~. 7/2019 Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 1. 2020, ~.j.: MSP-
34/2019-0PR-SP, o zadávání ve~ejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti, ve zn~ní 
instrukce ~. 6/2021 Ministerstva spravedlnosti ze dne 12. 10. 2021, ~.j.: MSP-43/2021-0PR-SP, 
instrukce ~. 10/2023 Ministerstva spravedlnosti ze dne 27.10.2023, ~.j.: MSP-61/2023-0PR-SP, 
(dále také „instrukce"). 

2. Centrální zadavatel je povinen zejména: 

a) zpracovat a vyhodnotit podklady a na jejich základ~~ vypracovat zadávací dokumentaci k ve~ejné 
zakázce, 

b) zahájit zadávací ~ízení v souladu se ZZVZ a instrukcí, 

c) postupovat p~i zadávacím ~ízení tak, aby chránil oprávn~né zájmy Zadavatele, 

d) ~ádn~~ p~ezkoumat kvalifikaci ú~astník~~ zadávacího ~ízení o ve~ejnou zakázku, 

e) dodržovat zásady stanovené 5 6 ZZVZ. 

3. Centrální zadavatel m~že realizovat zadávací ~ízení i jen pro n~které Zadavatele, kte~í 
jsou stranami této Smlouvy. 

4. Centrální zadavatel je Zadavateli zmocn~n k podpisu rámcové dohody s dodavatelem 
v souladu se ZZVZ a instrukcí. Centrální zadavatel se zavazuje uzav~ít s vybraným dodavatelem 
rámcovou dohodu tak, aby práva a povinnosti z nich vyplývající byly od okamžiku jejich uzav~ení 

2 



Spr 303/2024  

realizovány mezi dodavatelem a p~íslušným Zadavatelem v souladu s podklady, které tento 
Zadavatel poskytnul Centrálnímu zadavateli pro ú~ely zadávacího ~ízení., prost~ednictvím 
Centrálního zadavatele. 

5. Centrální zadavatel je povinen nejpozd~ji do t~í (3) pracovních dn~~ ode dne uzav~ení 
rámcové dohody s ú~astníkem zadávacího ~ízení, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodn~jší, 
o této skute~nosti informovat písemn~~ Zadavatele. 

6. Nastanou-li d~vody ke zrušení zadávacího ~ízení, Centrální zadavatel zruší nebo m~že 
zrušit zadávací ~ízení na ve~ejnou zakázku. Zrušení zadávacího ~ízení do 5 pracovních dn~~ písemn~~ 
oznámí Zadavateli. 

7. Centrální zadavatel je oprávn~ný postoupit veškerá práva a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy na jiného zadavatele uzav~ením Smlouvy o centralizovaném zadávání s jiným centrálním 
zadavatelem. 

8. Centrální zadavatel se zavazuje, s ohledem na platnou legislativu v oblasti kybernetické 
bezpe~nosti a GDPR, vymezit problematiku zajišt~ní práv a povinností, vyplývajících z uvedených 
p~edpis~, mezi dodavatelem a Zadavateli tak, že tato problematika bude explicitní sou~ástí rámcové 
dohody uzav~ené mezi Centrálním zadavatelem a dodavatelem. 

b) Práva a povinnosti Zadavatele 

1. Zadavatel je povinen respektovat výsledek zadávacích ~ízení za podmínek stanovených 
v ZZVZ a v instrukci. 

2. Zadavatel se podle této Smlouvy zavazuje akceptovat obchodní podmínky sjednané 
Centrálním zadavatelem v rámcové dohod~~ uzav~ené s dodavatelem a vykonávat práva 
a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým Centrální zadavatel uzav~e rámcovou dohodu. 
V p~ípad~~ ne~innosti odpovídá Zadavatel za veškerou škodu, která jeho jednáním nebo 
opomenutím vznikne. 

3. Zadavatel je povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli p~i provád~ní zadávacích ~ízení 
veškerou požadovanou sou~innost, zejména sd~lit Centrálnímu zadavateli veškeré skute~nosti 
nutné pro ~ádné fungování centralizovaného zadávání, tj. relevantní informace pot~ebné ke 
specifikaci zadávacích podmínek, jakož i veškeré skute~nosti nutné k vysv~tlení zadávací 
dokumentace. 

4. Zadavatel má právo na informace o p~íprav~~ a pr~b~hu zadávacího ~ízení. Centrální 
zadavatel je povinen Zadavateli na jeho žádost bez zbyte~ného odkladu poskytnout veškeré 
informace ohledn~~ ve~ejné zakázky. Zadavatel je však povinen tyto informace uchovávat v tajnosti. 

5. Zadavatel nemá právo na poskytnutí informací, ohledn~~ kterých tak stanoví právní 
p~edpisy. 

6. Zadavatel je povinen dodržovat ml~enlivost, a to ve vztahu ke všem dat~m a informacím, 
které se dozví od Centrálního zadavatele a které nejsou ur~eny k uve~ejn~ní. 

3 



Spr 303/2024 

IV. Trvání Smlouvy a její ukon~ení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neur~itou. 

2. Smlouvu je možno ukon~it písemnou výpov~dí s výpov~dní dobou v délce t~í (3) m~síc~, 
p~i~emž výpov~dní doba po~íná b~žet prvním dnem kalendá~ního m~síce následujícího po m~síci, 
v n~mž byla výpov~~~ doru~ena druhé Stran~~ smlouvy. 

3. Výpov~d' m~že být Smluvními stranami podána v d~sledku takové zm~ny okolností 
stojící vn~~ volní možnosti smluvních stran, jež ~iní existenci této Smlouvy neslu~itelnou s nastalými 
okolnostmi, a to pouze do doby zahájení zadávacího ~ízení. 

4. Tato Smlouva m~že zaniknout též písemnou dohodou Smluvními stranami. 

5. Ustanoveními o dob~~ trvání této Smlouvy nejsou nijak dot~ena zákonná oprávn~ní 
orgán~~ p~íslušných k výkonu dohledu nad pr~b~hem zadávacích ~ízení. 

V. Náklady zadávacího ~ízení a pin~ní p~edm~tu rámcové dohody 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s provád~ním 
zadávacích ~ízení, zadáváním ve~ejných zakázek Centrálním zadavatelem budou hrazeny 
Centrálním zadavatelem. Platby spojené s pin~ním p~edm~tu rámcové dohody budou hrazeny 
Centrálním zadavatelem nebo Zadavatelem na základ~~ díl~ích písemných objednávek. 

VI. Odpov~dnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li p~i provád~ní zadávacích ~ízení a zadávání ve~ejných zakázek dle této Smlouvy 
k porušení zákona ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální 
zadavatel, ledaže k takovému porušení zákona došlo jednáním ~i opomenutím Zadavatele. 

2. Centrální zadavatel je povinen ~ádn~~ uchovávat dokumentaci související s provád~ním 
zadávacích ~ízení a zadáváním ve~ejných zakázek dle této Smlouvy. 

VII. Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú~innosti okamžikem jejího podpisu ob~ma Smluvními 
stranami. 

2. Smluvní strany se zavazují ~ešit p~ípadné spory dohodou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné v~le a 
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné form~, která by ji dopl~ovala, m~nila nebo 
mohla mít význam p~i jejím výkladu a že se tedy žádná ze Stran smlouvy nespoléhá na prohlášení 
druhé strany, které není uvedeno v této Smlouv~, jejích p~ílohách ~i dodatcích. Tím není dot~en 
význam komunikace stran. 

4. Jestliže se v budoucnu ukáže p~i pin~ní této Smlouvy pot~eba dopinit nebo up~esnit 
n~která její ujednání, nebo jestliže se n~která ujednání stanou neplatnými, zdánlivými ~i neú~innými 

4 



Spr 303/2024  

zejména v d~sledku zm~ny právních p~edpis~, rozhodnutí správních orgán~~ ~eské republiky, 
nebude to mít za následek neplatnost celé této Smlouvy. V takových p~ípadech se Smluvní strany 
zavazují písemnou dohodou nahradit taková ujednání novými, která po obsahové stránce nejlépe 
odpovídají zamýšlenému ú~elu p~vodního ujednání. Do té doby platí odpovídající úprava obecn~~ 
závazných právních p~edpis~~ ~eské republiky. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Centrální zadavatel obdrží 
jedno vyhotovení a Zadavatel obdrží jedno vyhotovení. 

6. M~nit nebo dopl~ovat tuto Smlouvu je možné jen formou písemných dodatk~, které 
budou platné, jestliže budou ~ádn~~ podepsány oprávn~nými osobami obou Stran smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu p~e~etly, bezvýhradn~~ s ní souhlasí a považují 
ji za zcela ur~itou a srozumitelnou. Dále prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé, vážné 
a svobodné v~le a na d~kaz toho p~ipojují své podpisy, pop~. elektronické podpisy. 

8. Nedílnou sou~ástí Smlouvy jsou její P~ílohy: 
P~íloha ~. 1 - Pov~~ení pro .  ze dne 4.1.2022 (Spr 5/2022) 
P~íloha ~. 2— Rozsah a specifikace dodávek p~edm~tu pin~ní 

V Brn~~ dne 	2024 	 V Jihlav~~ dne 18. 9. 2024 

Centrální zadavatel: 	 Zadavatel: 

     

~	

5 



~eská republika - Krajský soud v Brn~~ 
IC  00215724, El Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno, lif 546 511 111, fax 546 513 362,  

e-mail:  podateln4ksoud.brn.iustice.cz  ID  datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 5/2022  

POV~~ENÍ 

zam~stnavatel: 
~eská republika — Krajský soud v Brn~~ 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
zastupuje: . , ~ 
I~O: 00215724 

pov~~uje 

zam~stnance: 
jméno: . , , ~ 

k právnímu jednání p~i p~íprav~, zadávání a realizaci ve~ejných zakázek, které jsou zadávány 
podle zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

Zam~stnanec je oprávn~n ~init v této souvislosti veškeré právní úkony související s p~edm~tem 
pov~~ení. Zam~stnanec není oprávn~n ve stejném rozsahu pov~~it t~etí osobu vy~ízením této 
záležitosti. 

V Brn~~ dne 4. 1. 2022 

V Brn~~ dne 4. 1. 2022 

Výše uvedené pov~~ení v piném rozsahu p~ijímám. 



P~íloha ~. 2 Smlouvy o centralizovaném zadávání 	 Spr 303/2024 

Servery 

Lokalita 

Virtualizace Zálohování 

Server  VA  Server VB  Server ZA  Server ZB 

Okresní soud v Jihlav~~ 2 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

